

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Szamotulach
ul. Sukiennicza 13
64-500 Szamotuły

26.05.2020r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY
Odpowiedzi na pytania Wykonawców
Dot. postępowania na dzierżawę prasokontenera do gromadzenia odpadów
komunalnych
ZP-381-30/2020

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotulach informuje, że wpłynęły następujące zapytania odnośnie treści dotyczących przedmiotu zamówienia, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

W załączniki nr 3 – specyfikacja przedmiotu są podane parametry, które jednoznacznie wskazują na dostawę.:

Wielkość otworu zasypowego (długość / szerokość / wysokość)	min. 1000 mm / 1580 mm / 1380 mm
--	-------------------------------------

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przedstawione wartości są wartościami minimalnymi. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania prasokontenera o większej wielkości otworu zasypowego.

Pytanie 2 :

Dodatkowo proszę o wyjaśnienie kwestii z punktu 16.

Zabezpieczenie	klapa odcinająca
----------------	------------------

O jakie zabezpieczenie chodzi?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zabezpieczenie ma na celu uniemożliwienie uruchomienia prasokontenera przy otwartym otworze zasypowym.

Pytanie 3:

Typ	hakowiec / bramowiec
-----	----------------------

Wg jakiej normy? Istnieją 2 typy/różne wysokości haka i inne ryglowanie na samochodzie. Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.

.....